
Considerando o Edital nº002/2017 Processo Simplificado para Cargos de Nível Superior de 

Engenharia Elétrica, Civil e Arquitetura, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 

25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à 

apresentação da documentação comprobatória quanto a inscrição, dia 14/12/2017 (quinta 

feira), na Av Governador Bley, 236, 7º andar, Ed Fábio Ruschi, Centro Vitória ES, CEP:29010-

150, conforme horário relacionado abaixo. 

2. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade do candidato, não 

cabendo nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS, bem 

como o envelope deverá estar lacrado. 

 

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL OU ARQUITETO COM EXPERIÊNCIA EM EXECUÇÃO OU 
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

1 Breno Lamego Rezende 798767 11h 

2 Marcel Rodrigo Faria 799809 11h 

3 Felipe Marchiori Margon 803638 11h 

4 Luciana Gonçalves Machado 802053 11h 

5 Maycal Souto 802971 11h 

6 Eduardo Phelipe Sanchez Guerra 802913 11h 

7 Luiz Mateus Sandes Sena 798611 11h 

8 Jackson Rodrigues 799965 11h 

9 Fabíola Cristina Porto 803435 11h 

10 Arthur Machado Figueiredo 800130 11h 

 

Vitória/ES, 08 de Dezembro de 2017. 
 
 
 

WALACE TARCISIO PONTES 

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 


